
                                      令和６年４月１８日  

保護者 様 

                            長久手市立東小学校  武田 俊 

授業参観について（ご案内） 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 教室や運動場からは、子どもたちの明るい声が一層聞こえてくるようになりました。さて、先

日ご案内いたしました授業参観につきまして、下記のように計画いたしました。何かとご多用と

は存じますが、是非ご参観いただきますようご案内申し上げます。      

              記 

１ 開催日  令和６年４月２５日（木曜） 

 

２ 日 程  第２時限目：授業参観   ９時４０分～１０時２５分  

           ※ 授業参観の後、ＰＴＡ集会があります。職員紹介は、ありません。

ご都合のつく方は、ご参加ください。 

       第３時限目：学級懇談会 １１時００分～１１時２０分 

※  担任のあいさつや学級経営方針等をお話しさせていただき、参加保

護者の方にも名前の紹介をしていただく予定です。ご都合のつく方

は、ご参加ください。出入り自由ですので、複数のお子様がみえるご

家庭は、途中入退出をしていただいて構いません。 

３ 授業内容 

学 級 担 任 教 科 学 級 担 任 教 科 

つばさ学級 宮本 泰男   算数 ３年３組 渡邊奈菜子 国語 

さつき学級 北條 知美 図画工作 ３年４組 小島 秀夫 国語 

１年１組 角谷あかり 図画工作 ４年１組 稲井りつ子 総合的な学習 

１年２組 水谷 曜 図画工作 ４年２組 今井 淳人 道徳 

１年３組 西岡 敦子 図画工作 ４年３組 小澤 洋平 国語 

１年４組 市原  健 図画工作 ５年１組 伊藤  圭 国語 

２年１組 伊藤 智詠 国語 ５年２組 沼澤友希乃 国語 

２年２組 松本 和泉 国語 ５年３組 早川 流星 国語 

２年３組 外園 良 国語 ６年１組 加藤 千尋 算数 

２年４組 松浦 洋子 国語 ６年２組 小林 克彦 国語 

３年１組 伊藤 俊樹 道徳 ６年３組 加藤 千佳 算数 

３年２組 髙橋 千里 算数    

※ 裏面もご確認ください。 



ｽﾛｰﾌﾟ

東門

ス

ロ

ー 遊具

プ

正門 南東門

入

口

北駐車場

新校舎

運　動　場

※運動場は駐
車場として開放
しません。

体育館プール

職員駐車場

うさぎ小屋 農器具庫

体
育
器
具
庫

プ
レ
イ
ゾ
ー
ン

ＷＣ

来

賓

駐
車

場

駐輪スペース

・スロープからお入りください。
（徒歩の方もお入りください。）

・けやきの木とスロープとの

間のスペースにとめてくださ

い。

け

や

き

降車スペース

コーンで降車スペースが分

かるようにします。ご利用く

ださい。

なお、車をとめることはご

遠慮ください。

 

４ その他 

○ 靴箱は、児童昇降口（西・東）をご利用ください。スリッパはご持参いただきますようお願

いいたします。 

○ 写真撮影やビデオ撮影等は、ご遠慮願います。 

○ ご来校の際には、保護者プレートをお付けください。 

○ 駐車場はございませんので、徒歩か自転車で来校ください。自転車でお越しの方は、けや 

き花壇周辺へおとめください。ご家庭の事情により徒歩や自転車での来校が難しい場合は、 

北駐車場に降車場を用意します。そちらをご利用ください（車はとめないでください）。 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

連絡先 

                    長久手市立東小学校  教務主任 松岡 徳子 

                    電話 （０５６１）６２－４３５３ 


